
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 26/10/2015 11:35
Pedido de Compra 6011/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 6011/2015
Categoria Econômica: 3.3.90.32.00 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUIT

Modalidade IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 6129/2015 Empenho: 16467/2015 Vínculo FUNDO MUNICIPAL DE  SAÚDE

Fornecedor 5689 CM HOSPITALAR LTDA
Nome Fantasia CIRURGICA MAFRA (CATALÃO)

Endereço EIXO 03, MÓDULOS 26 À 30, QUADRA 9A Bairro DIMIC
Cidade CATALÃO Estado GO

CEP 75709-685 Nº Telefone (064) 3442-6541
C.P.F / C.N.P.J. Nº 12.420.164/0003-19 Nº Fax (064) 3442-6871

Inscr. Estadual 10.502.250-0 Inscr. Municipal
e-mail mafra.catalao@cirurgicamafra.com.br,<licitacoes@ma

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 689 Dest. Recurso 013100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11505 ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ VINTE DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto MANDADP JUDICIAL DE ADILSON ANACLETO DE PADUS
Aplicação DEPTO DE SAÚDE

Responsável julianadias
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total

001 360 COM 16,0200 5.767,20CLORIDRATO DE CINACALCETE 30MG

Pedido 6011/2015 Total 5.767,20
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 5.767,20

( CINCO MIL E SETECENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 06 de Outubro de 2015

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 1 / 3)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 26/10/2015 11:35
Pedido de Compra 6011/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 6012/2015
Categoria Econômica: 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Modalidade 169/2015 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2015 Empenho: 16466/2015 Vínculo FUNDO MUNICIPAL DE  SAÚDE
Cotação Nº: 173/2015
Fornecedor 6274 MIDAS COMERCIO ATAC DE PROD HOSPITALARES LTDA ME

Nome Fantasia COMERCIAL MIDAS
Endereço RUA SETE DE SETEMBRO, 130 - A Bairro CENTRO

Cidade PASSOS Estado MG
CEP 37900-085 Nº Telefone (035) 3522-6534

C.P.F / C.N.P.J. Nº 09.012.033/0001-26 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual 001040987.00-99 Inscr. Municipal

e-mail midaspassos@hotmail.com
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 778 Dest. Recurso 053000080

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11503 MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ VINTE DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto APARELHO PARA ENDODONTIA
Aplicação DEPARTAMENTO DE SAÚDE - CEO

Responsável julianadias
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total
001 1 UN 6.345,0000 6.345,00APARELHO PARA ENDODONTIA COM

INSTRUMENTOS DE TÉCNICA RECÍPROCA E
ROTATÓRIA CONTÍNUA NAVEGAÇÃO SIMPLES,
BATERIA RECARREGÁVEL, CONTRA ÂNGULO
SIRONA, QUALIDADE E SEGURANÇA
COMPROVADAS, ATUALIZÁVEL EM CASO DE
INOVAÇÃO TECNOLÓGICA OU DA DINÂMICA DOS
MOVIMENTOS. PARADA E REVERSÃO
AUTOMÁTICAS. CONTROLE DE TORQUE COM
SINAL SONORO DE ADVERTÊNCIA. TÉNICA
RECÍPROCA ROTATÓRIA: AJUSTES
ESPECÍFICOS, PRÉ-PROGRAMADOS PARA
INSTRUMENTOS DE ROTATÓRIA, AJUSTES
ESPECÍFICOS, PRÉ-PROGRAMADOS PARA MTWO,
FLEXMASTER, PROTAPER, K3 E GATES
GLIDDEN E MAIS 15 AJUSTES PROGRAMÁVEIS
PARA OUTRAS LIMAS DIFERENTES NA FUNÇÃO
DR´S CHOICE. ACOMPANHA: 06 UNIDADES DE
LIMAS; 01 GUTA PERCHA; 01 PONTA DE
PAPEL; 01 RÉGUA MINIFIX; 02 BLISTERS DE
LIMAS PRÉ; 01 BOLSA PEQUENA. GARANTIA
MÍNIMA 12 MESES
MOTOR VDW SILVER RECIPROC

Pedido 6012/2015 Total 6.345,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 6.345,00

( SEIS MIL E TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 06 de Outubro de 2015

(Página: 2 / 3)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 26/10/2015 11:35
Pedido de Compra 6011/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 6012/2015
Categoria Econômica: 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Modalidade 169/2015 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2015 Empenho: 16466/2015 Vínculo FUNDO MUNICIPAL DE  SAÚDE
Cotação Nº: 173/2015

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 3 / 3)


